waters IC-Pak阴离子分析柱
产品名称 waters IC-Pak阴离子分析柱
公司名称 长沙连标科技有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 雨花区东二环高桥友谊汽配城
联系电话  13607489126
产品详情
waters IC-Pak??????
IC-PakTM???????10 m???????????????? ???? IC-Pak?????????(HC)?10 m????????????
????????????????????????????? ???ppb??PO4 3-?ppm??CI- ?NO3 - ?????? IC-
Pak?????????(HR)?6 m????????????? ??????????????????????????????
waters IC-Pak??????????WAT007355/WAT026770?
订货信息：
IC-Pak阴离子分析柱
色谱柱 规格 部件号
IC-Pak Anion 4.6mm×50mm WAT007355
IC-Pak Anion HR 4.6mm×75mm WAT026765
IC-Pak Anion HC 4.6mm×150mm WAT026770
Guard-Pak保护柱包
（包括Guard-
Park柱套和5个柱芯）
WAT007357
Guard-Park保护柱芯 5/包 WAT010551
Guard-Park保护柱套 WAT088141
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)